Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2011

                                                                                                   Wójta Gminy Kamieniec Ząbkowicki

                                                                                                    z dnia  08 sierpnia 2011 r.

                                                                                                    w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości

                                                                                                    przeznaczonych do dzierżawy na cele rolne

W   Y   K   A   Z

Gruntów do wydzierżawienia, stanowiących własność Gminy, położonych w obrębie Starczów.

Wójt Gminy Kamieniec Ząbkowicki podaje do publicznej wiadomości, że na terenie wsi Starczów znajdują się grunty, 
które mogą być wydzierżawione na cele rolne.

	Lp.
	Nr

działki
	Nr

KW
	Rodzaj użytku
	Klasa

gleby
	Pow.

użytków

w ha
	Wysokość czynszu dzierżawnego 
w q żyta
	Przeznaczenie 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy
	Sposób zagospodarowania
	Czasookres

dzierżawy

	1
	292 
	8982
	Pastwisko

Pastwisko

Pastwisko


	II

III

B-Ps III
	0,0100

0,0350

0,2750

0,3200
	0,0309

0,0840

0,6600

0,7749 wg aktualnych cen żyta 29,17 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	2
	287
	52213
	Sad

Sad


	S-RIV a

S-Ps III
	0,0250

0,0281

0,0531
	0,0525

0,0674

0,1199 wg aktualnych cen żyta 4,51 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	3
	288
	52213
	Sad

Sad


	S-RIV a

S-Ps III
	0,0320

0,0455

0,0775
	0,0672

0,1092

0,1764 wg aktualnych cen żyta 6,64 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	4
	294
	52213
	Pastwisko

Pastwisko


	II

III
	0,0410

0,0916

0,1326
	0,1267

0,2198

0,3465 wg aktualnych cen żyta 13,04 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	5
	168/2 część
	46505
	Pastwisko


	III
	0,0375
	0,0900 wg aktualnych cen żyta 3,39 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	6
	85/3
	65685
	Rola

Rola

Pastwisko


	III a

IV b

III
	0,1631

0,0900

0,2030

0,4561
	0,5040

0,1404

0,4872

1,1316 wg aktualnych cen żyta 42,59 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	7
	254/2
	55712
	Pastwisko


	III
	0,0381
	0,0914 wg aktualnych cen żyta 3,44 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	8
	27/3
	61739
	Rola

Rola


	III b

IV a
	0,1648

0,0666

0,2314
	0,4252

0,1399

0,5651 wg aktualnych cen żyta 21,27 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	9
	81/1 część
	27405
	Rola


	III a
	0,3200
	0,9888 wg aktualnych cen żyta 37,22 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	10
	395/1
	61739
	Sad

Pastwisko

Pastwisko


	S-Ps III

II

III
	0,0600
0,0900
0,1600
0,3100
	0,1440

0,2781

0,3840

0,8061 wg aktualnych cen żyta 30,34 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	11
	396
	61739
	Rola

Pastwisko
	IV a

II
	0,2200
0,1500
0,3700
	0,4620

0,4635

0,9255 wg aktualnych cen żyta 34,83 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cel rolne
	1 rok

	12
	27/6
	61739
	Rola
	IV a
	0,0621
	0,1304 wg aktualnych cen żyta 4,91 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	13
	261/2
	61739
	Rola

Rola

Rola
	III b

IV a

IV b
	0,0035

0,0241

0,0320

0,0596
	0,0090

0,0506

0,0499

0,1095 wg aktualnych cen żyta 4,12 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	1 rok

	14
	13/4
	44947
	Rola

Łąka
	III a

III
	0,1800
0,0450
0,2250
	0,5562

0,1080

0,6642 wg aktualnych cen żyta 25 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	3 lata

	15
	757 część
	61739
	Rola

Rola
	III a

III b
	0,0671

0,5216

0,5887
	0,2073

1,3457

1,5530 wg aktualnych cen żyta 58,45 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	1 rok

	16
	796
	61739
	Rola 
	IV b
	0,5800
	0,9048 wg aktualnych cen żyta 34,06 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	1 rok

	17
	425
	61739
	Rola 
	III b
	0,4400
	1,1352 wg aktualnych cen żyta 42,73 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	3 lata

	18
	27/2
	61739
	Rola

Rola
	IV a

III b
	0,0600

0,1800

0,2400
	0,1260

0,4644

0,5904 wg aktualnych cen żyta 22,22 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	3 lata

	19
	96/2
	61739
	Pastwisko
	III
	0,2673
	0,6415 wg aktualnych cen żyta 24,15 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	3 lata

	20
	1/5
	61739
	Pastwisko 
	III
	0,0600
	0,1440 wg aktualnych cen żyta 5,42 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	3 lata

	21
	427/2
	46353
	Pastwisko
	III
	0,0700
	0,1680 wg aktualnych cen żyta 6,32 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	3 lata

	22
	530/3
	61739
	Pastwisko

Rola
	III

V
	0,0425

0,0601

0,1026
	0,1020

0,0126

0,1146 wg aktualnych cen żyta 4,31 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	3 lata

	23
	422/2
	46490
	Pastwisko

Łąka
	III

III
	0,0575

0,0150

0,0725
	0,1380

0,0360

0,1740 wg aktualnych cen żyta 6,55 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	3 lata

	24
	295
	52561
	Pastwisko

Pastwisko
	II

III
	0,0665

0,0100

0,0765
	0,2054

0,0240

0,2294 wg aktualnych cen żyta 8,63 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	3 lata


Czynsz za dzierżawę w/w nieruchomości płatny jest w gotówce na konto Urzędu Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim. 
Bank Spółdzielczy Ząbkowice Śląskie O/ Kamieniec Ząbkowicki Nr 43 9533 1030 2005 0000 0114 0001 
lub u sołtysa wsi w dwóch ratach według ustalonego terminu płatności dla II i IV raty podatku rolnego.

Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim i w obrębie Starczów 
od dnia  08 sierpnia 2011r. do dnia 29 sierpnia 2011r.
Podania należy składać do tut. Urzędu w terminie do dnia 29 sierpnia 2011r.
